ажырамас бөлігі болып табылатын «Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өнеркәсіптік, өрт, газ қауіпсіздігі, экология саласындағы
келісім» шартына № 4 қосымшаға сәйкес
1.5. Тапсырыс беруші мен Жеткізуші Шарттың қосымшасының талаптарын орындауға міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 48272000.00 (қырық сегіз миллион екі жүз жетпіс екі мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Договору «Соглашение в области безопасности и охраны труда, промышленной, пожарной, газовой безопасности, экологии», являющейся
неотъемлемой частью настоящего Договора
1.5. Заказчик и Поставщик обязуются исполнять требования Приложения к Договору «Санкционная оговорка».

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 48272000.00 (сорок восемь миллионов двести семьдесят две тысячи) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.